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EXMOS SENHORES,
DISPONIBILIZAGAO DE EXTRATO DE COMISSOES EM FORMATO DIGITAL

O extrato de comissdes relativo ao ano de 2020 encontra-se disponivel no NetBanco, em www.santander.pt. Depois de efetuar o login,
selecione, no menu superior da pagina, “Documentos Digitais” e “Extrato de comissfes”. Este documento ficara disponivel para
consulta no NetBanco durante um ano. Se preferir, pode obter, gratuitamente, o seu extrato de comissées em papel num dos nossos
balcdes.

REGIME ESPECIAL DE RESGATE DE SOLUGOES DE REFORMA

As solugbes de reforma de planos de poupanga (PPR, PPE e PPR/E) subscritas até 31 de margo de 2020 podem ser resgatadas sem
penalizagdo (nos termos do n° 4 do artigo 21° do Estatuto dos Beneficios Fiscais) pelo seu titular, até 30 de setembro de 2021, desde
que um dos membros do seu agregado familiar cumpra um dos requisitos especiais previstos no artigo 362.° da Lei n° 75-B/2020 de 31
de dezembro (Lei do OE para 2021). O valor a ser reembolsado pode ir até ao limite mensal do valor do Indexante de Apoios Sociais
ou, em determinadas situagdes, até 1,5 vezes aquele limite. Para mais informacgéo, aceda a www.santander.pt/poupanca-reforma ou
entre em contacto com o seu Gestor/balcao.

Resumo das Contas

Natureza Descrigédo Moeda Eur Data
DEP.OUT ACTIVOS DEPOSITOS A ORDEM EUR 39.579,02 29-01
TOTAL 39.579,02
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Nota: Qualquer reclamagéo sobre a informagéo constante neste documento deveréa ser apresentado no prazo de 15 dias
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Detalhe de Movimentos da Conta a Ordem

Moeda: EUR
Data
Mov Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Saldo Inicial EUR 10.497,89
08-01 11-01 DEPOSITO MULTIPLO 84,00 10.581,89
12-01 12-01 T0001725095001800034266465602056 15.185,01 25.766,90
12-01 12-01 T0001725096001800034266465602056 633,41 26.400,31
15-01 15-01 TRANSFERENCIA - PAG. T.S.U. -9.982,20 16.418,11
15-01 15-01 TRF. COBR DUC 541610014558501 -12.816,40 3.601,71
18-01 18-01 T0001732344001800034266465602056 79.333,71 82.935,42
18-01 18-01 T0001732345001800034266465602056 1.884,60 84.820,02
20-01 20-01 TRF DEST 000806677867020 S0027183 -2.013,71 82.806,31
20-01 20-01 TRF DEST 000806686926020 S0027183 -1.522,28 81.284,03
20-01 20-01 TRF DEST 000806680168020 S0027183 -827,91 80.456,12
20-01 20-01 TRF DEST 000806688633020 S0027183 -859,41 79.596,71
20-01 20-01 TRF DEST 000806375918020 S0027183 -535,56 79.061,15
20-01 20-01 TRF DEST 000806693583020 S0027183 -523,91 78.537,24
20-01 20-01 TRF DEST 000806693534020 S0027183 -705,78 77.831,46
20-01 20-01 TRF DEST 000806694490020 S0027183 -674,50 77.156,96
20-01 20-01 TRF DEST 000806681943020 S0027183 -731,94 76.425,02
20-01 20-01 TRF DEST 000806689417020 S0027183 -357,93 76.067,09
20-01 20-01 TRF DEST 000806693617020 S0027183 -689,54 75.377,55
20-01 20-01 TRF DEST 000806693963020 S0027183 -898,37 74.479,18
20-01 20-01 TRF DEST 000024544061001 S0027183 -1.548,20 72.930,98
20-01 20-01 TRF DEST 000806681554020 S0027183 -1.814,94 71.116,04
20-01 20-01 TRF DEST 000806694128020 S0027183 -731,94 70.384,10
20-01 20-01 TRF DEST 000806680564020 S0027183 -1.737,93 68.646,17
20-01 20-01 TRF DEST 000806693989020 S0027183 -1.576,23 67.069,94
20-01 20-01 TRF REMUN ALEXANDRA DE FATIMA S0027183 -1.597,18 65.472,76
20-01 20-01 TRF REMUN ANA PAULA MORAIS DE S0027183 -747 .94 64.724,82
20-01 20-01 TRF REMUN ANABELA MELO S0027183 -1.258,04 63.466,78
20-01 20-01 TRF REMUN ANTONIO LEONARDO SIMS0027183 -191,41 63.275,37
20-01 20-01 TRF REMUN CARLA MARIA PEREIRA S0027183 -1.212,73 62.062,64
20-01 20-01 TRF REMUN CLAUDIA SOFIA VILELAS0027183 -1.433,33 60.629,31
20-01 20-01 TRF REMUN FERNANDA MACHADO SOAS0027183 -1.448,06 59.181,25
20-01  20-01 TRF REMUN GONCALO LUIS FERREIRS0027183 -1.189,50 57.991,75
20-01 20-01 TRF REMUN HELENA MARIA AZEVEDOS0027183 -537,31 57.454,44
20-01 20-01 TRF REMUN ISABEL DOS REIS HENRS0027183 -1.261,33 56.193,11
20-01 20-01 TRF REMUN JOAO CLAUDIO DAS NEVS0027183 -1.187,77 55.005,34
20-01  20-01 TRF REMUN JULIO MIGUEL ARAUJO S0027183 -1.559,35 53.445,99
20-01 20-01 TRF REMUN LIDIA MARIA ALVERNAZS0027183 -1.109,95 52.336,04
20-01 20-01 TRF REMUN LUDEMIRA FERNANDES VS0027183 -393,87 51.942,17
20-01 20-01 TRF REMUN LUIS SILVA TIMOTEO S0027183 -1.436,82 50.505,35
20-01 20-01 TRF REMUN LURDES MARIA ROCHA GS0027183 -1.139,23 49.366,12
20-01 20-01 TRF REMUN MANUEL DE JESUS RODRS0027183 -932,46 48.433,66
20-01 20-01 TRF REMUN MARIA DA GRACA DA C0OS0027183 -1.798,05 46.635,61
20-01 20-01 TRF REMUN MARIA JOSE RIBEIRO DS0027183 -1.374,43 45.261,18
20-01 20-01 TRF REMUN PATRICIA CONCEICAO BS0027183 -922,28 44.338,90
20-01  20-01 TRF REMUN PAULA CRISTINA DA SIS0027183 -1.267,73 43.071,17
20-01 20-01 TRF REMUN RUI PEDRO DA SILVEIRS0027183 -1.266,04 41.805,13
20-01 20-01 TRF REMUN SANDRA MARIA REIS PES0027183 -1.016,56 40.788,57
20-01 20-01 TRF REMUN SILVIA MARIA SANTOS S0027183 -1.689,82 39.098,75
20-01 20-01 TRF REMUN TERESA MARIA LOURENCS0027183 -2.266,00 36.832,75
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Data
Mov Valor Descritivo do Movimento Moeda Valor Saldo
Continuagao

21-01  21-01 DEPOSITO NUMERARIO 300,97 37.133,72
21-01  21-01 DEPOSITO NUMERARIO 2.445,30 39.579,02
Saldo Contabilistico Final EUR 39.579,02
Saldo Disponivel Final EUR 39.579,02
Saldo da Facilidade de descoberto (montante disponivel) no final do extrato anterior (2020-12-31) EUR 0,00
Novo saldo da Facilidade de Descoberto (montante disponivel)* EUR 0,00

(*) O valor indicado varia em fungdo das condigbes contratuais aplicaveis, sendo o saldo autorizado consultavel a todo o momento
via multibanco e internet.

Nos termos da legislacdo em vigor confirmamos que os depoésitos contratados s&o garantidos pelo Fundo de Garantia de
Depositos nos termos constantes do Formulario de Informacéo do Depositante disponibilizado anualmente a todos os depositantes
e permanentemente acessivel para consulta em qualquer balcdo do Banco e em www.santandertotta.pt.
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